
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_08 травня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _148 пункт 1__ 

 

 

Про відмову ОСОБІ у взятті його та члена його сім’ї на квартирний облік 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов  

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 28 березня 2025 року за                                 

№ 346/10-01/2025, ОСОБИ  про взяття його та члена його сім’ї на квартирний 

облік при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради та інші 

подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від              

01 травня 2025 року, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу України, 

підпунктом 2 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити ОСОБІ у взятті його та члена його сім’ї на квартирний облік 

при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку з 

відсутністю підстави, передбаченої законодавством для визнання громадянина 

потребуючим поліпшення житлових умов. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


